. tojo &

. . Linl 8 wlall B dioon

| e In | 1007

& g CoLLdill dhall & LAl Al Ayl
2024 Ll

ddall vlieoall clily &

drwlwdl ol Q
cqal Q

uilhall O

(el Q

Wl Q

alelaixll Q
Aalll O

dybyJl alaull Q
alwl!l Q
SERile)
dhitilllg 2ol Q
Jlgoll ieg ulal Q

(jpg - .png - .pdf.: @ eddl nd lay pgoutall Gldlall egi g cul lato (5) ga gayl nd aj pgoo wilo U5 ©20) elaell alily @


https://gov.ncnp.gov.sa/Pages/UserProfile.aspx
https://gov.ncnp.gov.sa/Pages/UserProfile.aspx
https://gov.ncnp.gov.sa/Pages/ClientEntitySelect.aspx
https://gov.ncnp.gov.sa/Pages/ClientEntitySelect.aspx
https://gov.ncnp.gov.sa/Pages/Guides.aspx
https://index.nawa.ncnp.gov.sa/logout
https://gov.ncnp.gov.sa/Pages/PrivateAssociations.aspx

o w) [

djlayl
=
o [
Wdin luilJ-C
o [
Wdin =]l
o || e
Vehk! Un]ia
din =]l
@i || uae
Wdin ujc
Wdin =]l
o || ua)c
Wdin njc
Wdin U=]la
o [

(] wbgo [J
:nalLd

ol

sanl

djlal udao gnic |

djlal yulao gac |

djlal wulho gic |

djlal yulho gnic |

djlal yulao gac |

djladl wulao wud)

djlal yulho gnic |

djlal yulao gac |

djlal yulho gic |

Wdo gic |

Jwdo gnc |

Wdo gic |

dlogoc dlaod gic |

Wwdo gnc |

dlrogoc diood gic |

Ul

gnc [
wlildo

digall od)

1093932489
1029652151
153 1054517030
153 1052907886
1A3 1056044298
1027251428
1102537865
1041945989
1037087085
1039416092
1034467306
1012694186
153 1056254459
1034416303

153 1034305944

paoll ()
il

aials] alpoll graall ddn a3aab clayll

djlal wlao gne [ dieod gine [

diaoall dlogoc

;g 1 1000 W 1y

ulolac 1000 snle yugo

N5j 200! smald ol

e oLdlpl ool )l

Al ewld wnle joc

Al e (s @

iy naAo (o gy

1 1000 sale (ugo

s sy Culi g

allongil oudlpl (o odlpl

1gon Ul aoho W oldlpl (i wnle

411gic 1010 100l 1olo

alooql o eldlpl tudlc

o 200l nle nald



din U=]la
din ‘ U=]la
wain i=]la
din U=]la
din ‘ U=]la
W || e
@ || wae
din U=]le
wain i=]la
din U=]la
din : U=]la
Wi || e
din U=]la
din U=]la
Wi || e
wain i=]la
din U=]la
din [ U=]la

wigo gnc |

wlldo gnc |

Wwdo gnc |

wgo gnc |

wlldo gnc |

Wwdo gnc |

WlUdo gnc |

wigo gnc |

wigo gnc |

wlUdo gnc |

wigo gnc |

ULLUgo gc |

155

153

1025253392

1067565976

1034324994

1046913065

1039736135

1034325413

1052662895

1079215925

1049005281

1068486941

1091741080

alioogll (o oyl ole

snagic odlpl oflw Juugo

1900 JT yuwgo oldlpl ;naao

ulao 1001 1000 wUigo

owld (u gruuall 1y 1000

olin JT snle (o o

:noho oualpl W 1020

sneljicao walb

sl snle w owld

arda 1oal W nle

Ulhyyj cdde w oldlpl

Ulolall ou@lp] o alllac

dugd gil otdlpl s yugo

dlj gl gllaw @ac akhan

smwloi @aic 1000 Ylolc

oHd yudic ylic olalpl



[ B H . ] mlid grc | [N 1020414304 alieil (g wale 1000
din In]la

2025 © .l e clhdll dioill :nibgll j51oll dhgano Ggdall gron
AppVersion.2321287



