

- البيانات الأساسية
 - الفروع
 - المكاتب
 - الأعضاء
 - اللجان
 - الاجتماعات
 - اللوائح
 - السجلات الإدارية
 - السياسات
 - الإفصاح
 - البرامج والأنشطة
 - الإرهاب وغسيل الأدمغة
 - التقييم الذاتي

الرجاء تحديد صفة العضو المراد إضافته

رئيس مجلس
الادارة

المطاسب

موظف
قيادي

عضو
مؤسس

المدير
التنفيذي

عضو مجلس ادارة
الجمعية

عضو جمعية
عمومية

حذف

جديد

	الصفة	الجنس	رقم الهوية	اسم العضو
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة		1093932489	معيش عبدالله عميش جبلن
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة		1029652151	بيك بن محمد يعقوب هوشلوك
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة	ذكر	1054517030	موسى علي محمد عبيمان
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة	ذكر	1052907886	شادي هادي احمد زكار
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة	ذكر	1056044298	بندر احمد ابراهيم عتيقة
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	رئيس مجلس الادارة		1027251428	عمر علي قاسم شبلوك
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة		1102537865	عبدة حسن عيسى جبلن
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة		1041945989	بيبي حسنين محمد شبلوك
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مجلس إدارة		1037087085	موسى علي محمد خليل
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو مسؤول		1039416092	حسن ثابت يعقوب دربك
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	مسؤول		1034467306	ابراهيم حسن ابراهيم أبوجميله
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	مسؤول		1012694186	علي بن ابراهيم، بن محمد آل حمود
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو جمعية عمومية	ذكر	1056254459	ماجد احمد محمد عز الدين
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	مسؤول		1034416303	عيسى ابراهيم حسن ابوجميله
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عضو جمعية عمومية	ذكر	1034305944	هادي علي احمد جبلن

<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عمر ابراهيم حسن ابو جليله	1025253392	عضو مسؤول	
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	موسى سالم ابراهيم عتود	1067565976	عضو مسؤول	
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	محمد ابراهيم موسى آل حمود	1034324994	ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	مونس محمد احمد جبلان	1046913065		عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	محمد يحيى الحسين بن قاسم	1039736135		عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	حسن بن علي آل خزيم		ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	محمد بن ابراهيم مطما		ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	خالد بن محمد زيلع		ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	قاسم بن علي الدربي		ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	علي بن احمد فقيه		ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	ابراهيم بن عيسى زربطان		ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عبدالله بن ابراهيم العثمان		ذكر	عضو مسؤول
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	موسى حسن ابراهيم ابو خوija	1034325413	ذكر	عضو جمعية عمومية
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	حافظ عبد سفيان أبو زانه	1052662895	ذكر	عضو جمعية عمومية
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عثمان محمد عبد نواس	1079215925	ذكر	عضو جمعية عمومية
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	أحمد حسن عيسى جبلان	1049005281	ذكر	عضو جمعية عمومية
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	ابراهيم عباس عيسى حكمت	1068486941	ذكر	عضو جمعية عمومية
<input type="button" value="حذف"/> <input type="button" value="عرض"/>	عيسى مشيق جديش	1091741080	ذكر	محاسب

حذف

عرض

| عضو قيادي

ذكر

1020414304

محمد علي يحيى شعبان

جميع الحقوق محفوظة لمركز الوطن لتنمية القطاع غير الربحي © 2025
AppVersion.2321287